
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів 

РІШЕННЯ
Коростишівської міської ради

вісімдесят восьма сесія сьомого скликання
17.12.2019 № 90&

Про надання дозволу на розроблення 
землевпорядної документації та 
проекту реконструкції міського парку

На виконання доручення голови Коростишівської міської ради Кохана І.М. за 
результатами другого пленарного засідання вісімдесят шостої сесії 
Коростишівської міської ради VII скликання від 21 листопада 2019,

керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про 
землеустрій», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, екології 
та використання природних ресурсів, міська рада,

ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл відділу культури та туризму міської ради на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 
15,0 га для збереження та використання парків-пам'яток садово-паркового 
мистецтва (код КВЦПЗ -  04.07.) -  землі природно-заповідного фонду та іншого 
природоохоронного призначення, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

2. Відділу культури та туризму міської ради погодити проект землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки, відповідно до ст. 186-1 Земельного кодексу 
України.

В. Надати дозвіл відділу культури та туризму міської ради на розроблення 
проекту землеустрою щодо організації і встановлення меж територій земель 
водного фонду та водоохоронних зон у парку «Коростишівський».

4. Відділу культури та туризму міської ради отримати дозвіл на замовлення 
проекту ремонтно-реставраційних робіт міського парку «Коростишівський» -  
пам’ятки садово-паркового мистецтва місцевого значення, який розташований за 
адресою: Житомирська область, м. Коростишів, вул. Дарбіняна, 1 в органі охорони 
культурної спадщини Житомирської обласної державної адміністрації.



5. Відділу культури та туризму міської ради проект реставраційно- 
ремонтних робіт міського парку -  пам’ятки садово-паркового мистецтва місцевого 
значення, погодити в органі охорони культурної спадщини Житомирської обласної 
державної адміністрації та Міністерстві культури України.

6. Відділу культури та туризму міської ради замовити облікову 
документацію, з подальшим її погодженням в органі охорони культурної спадщини 
Житомирської обласної державної адміністрації для занесення парку 
«Коростишівський» -  пам’ятки садово-паркового мистецтва місцевого значення 
Міністерством культури України до Державного реєстру нерухомих пам’яток 
України.

7. Вважати такими, що втратило чинність рішення 61 сесії Коростишівської 
міської ради сьомого скликання (перше пленарне засідання) від 16.10.2018 р. №553 
«Про розгляд клопотання КП «Коростишівський комунальник».

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу 
обов’язків.

Міський голова І.М.Кохан




